[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2016

	№
	38-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения Усть-Юган от 11.01.2016 № 1-па «Об утверждении схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане»

В связи с техническими ошибками,  п о с т а н о в л я ю:
1. В п.1.2 внести следующие изменения:
-  «Разрешенный вид использования: для индивидуального жилищного строительства, код (2.1)» заменить на:
-  «Разрешенный вид использования: Объекты гаражного назначения код (2.7.1)»
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Усть-Юган - Мякишева В.А.

Глава поселения	Б.В. Сочинский

image1.png